So Frencisco de Italoposas

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

CNPJ 01.633.837/0001-30 - TELEFAX (22) 2789-1213 - TELS. 2789-1160 e 27891707 - E-mail: cmsfi@yahoo.com.br Praça dos Três Poderes, sn - Centro - CEP 28230-000 - São Francisco de Itabapoana - RJ.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024 - MODALIDADE ELETRÔNICA PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024

ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021.

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE EMPRESAS QUALIFICADAS COMO ME/EPP/MEI E/OU EQUIVALENTES

A Câmara Municipal de São Francisco de Itabapoana, pessoa jurídica de direito público, sito à Praça dos três Poderes, Centro, São Francisco de Itabapoana/RJ, inscrita no CNPJ nº 01.633.837/0001-30, neste ato representada pelo Presidente senhor Ezaque Salvador da Penha, comunica aos interessados que realizará **DISPENSA ELETRÔNICA**, ficara disponível nos **03 (três) dias uteis** a partir da publicação, para o envio de documentos de habilitação e propostas até as 17h00 min do 3º (terceiro) dia útil, através do e-mail dep.compras@camarasfi.rj.gov.br de acordo com as leis em vigência.

O termo de referência, seus anexos e demais informações estarão disponíveis para download no site: https://camarasfi.rj.gov.br/
Tel. Para contato (022) 2789-1213.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO NATALINA DA CMSFI/RJ.

São Francisco de Itabapoana, 10/12/2024.

EZAQUE SALVADOR DA PENHA Presidente